Администрация сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района  Уфимский  район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2018г №24

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан № 8 от 01.03.2012 года «О планировании мероприятий гражданской обороны на территории сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом  №131 ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений  в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных ) и исполнительных органов государственной власти субъектов  Российской Федерации» учитывая экспертное заключение Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 04 апреля 2018 года №НГР RU03040312201200004, в целях приведения муниципального нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством
 п о с т а н о в л я ю :
 	1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан № 8 от 01.03.2012 года «О планировании мероприятий гражданской обороны на территории сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан».
2. Обнародовать данное постановление в здании администрации сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу :РБ, Уфимский район, д.Николаевка , ул .Советская д 22  и официальном сайте администрации сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан http://nikolaevka-ufa.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      А.А.Черепанов
2

Администрация сельского поселения Николаевский  сельсовет

муниципального района  Уфимский

район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2018г №2

4

О

признании утратившим силу Постановлени

е

администрации сельского

поселения

Николаевский

сельсовет муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан

№

8

от

01.03.2012

года

«

О планировании

мероприятий гражданской обороны

на территории

сельского поселения

Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

»

В соответствии с

Конституцией Российской Федерации,

Федеральным

закон

ом

№131 ФЗ

от 6 октября 2003 года

«Об общих принципах

организации местного самоу

правления в Российской Федерации»,

Федеральным закон

ом от 27 мая 2014 года № 136

-

ФЗ «О внесении изменений

в статью 26.3 Федерального закона

«Об общих принципах организации

законодательных (представительных )

и исполнительных органов

государственной власти субъектов

Российской Федерации»

учитывая

экспертное заключение Государственного комитета

Республики

Башкортостан

по делам юстиции

от

04

апреля

2018

г

ода

№

НГР

RU

030

403

12

201

2

00004

, в целях приведения муниципа

льного нормативно

-

правового акта в соответствие с действующим законодательством

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

ю

:

1.

П

ризна

ть

утратившим силу Постановлени

е

администрации сельского

поселения

Николаевский

сельсовет муниципального района Уфимский

район Республики Башкортостан

№ 8

от 01.03.2012 года «О планировании

мероприятий гражданской обороны на территории сельского поселения

Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкорто

стан»

.

2.

Обнародовать данное постановление в здании администрации

сельского поселения

Николаевский

сельсовет муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан

по адресу :РБ, Уфимский район,

д.Николаевка , ул .Советская д 22

и официальном сайте администрации

сельского поселения

Николаевский

сельсовет муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан

http://nikolaevka

-

ufa.ru

.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского

поселения

А.А.Черепанов

    Администрация сельского поселения Николаевский  сельсовет  муниципального района  Уфимский   район Республики Башкортостан       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     11.04.2018г №2 4       О   признании утратившим силу Постановлени е   администрации сельского  поселения  Николаевский    сельсовет муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан  №  8   от  01.03.2012   года  « О планировании  мероприятий гражданской обороны   на территории   сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район   Республики Башкортостан »   В соответствии с  Конституцией Российской Федерации,  Федеральным  закон ом    №131 ФЗ  от 6 октября 2003 года  «Об общих принципах  организации местного самоу правления в Российской Федерации»,   Федеральным закон ом от 27 мая 2014 года № 136 - ФЗ «О внесении изменений   в статью 26.3 Федерального закона  «Об общих принципах организации  законодательных (представительных )   и исполнительных органов  государственной власти субъектов    Российской Федерации»   учитывая  экспертное заключение Государственного комитета   Республики  Башкортостан  по делам юстиции  от  04   апреля   2018   г ода   № НГР  RU 030 403 12 201 2 00004 , в целях приведения муниципа льного нормативно - правового акта в соответствие с действующим законодательством     п   о   с   т   а   н   о   в   л   я   ю   :       1.  П ризна ть   утратившим силу Постановлени е   администрации сельского  поселения  Николаевский     сельсовет муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан  № 8   от 01.03.2012 года «О планировании  мероприятий гражданской обороны на территории сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкорто стан» .    2.  Обнародовать данное постановление в здании администрации  сельского поселения  Николаевский    сельсовет муниципального района  Уфимский район Республики Башкортостан  по адресу :РБ, Уфимский район,  д.Николаевка , ул .Советская д 22   и официальном сайте администрации  сельского поселения  Николаевский    сельсовет муниципального района  Уфимский район Республики Башкортостан   http://nikolaevka - ufa.ru .    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.      Глава сельского  поселения                                                          А.А.Черепанов